
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 вересня 2021 року                       Ужгород                                          № 410 

 

Про поновлення дії договорів  

оренди земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

 1.1. Гр. Степанцову Віктору Степановичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:24:001:0442) площею 0,0890 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. Володимирській, 

65 «а» строком на 5 років. 

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Галич» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:54:001:0037)  площею 9,0 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку в районі                             

вул. Загорської строком на 10 років. 

 

2. Надати земельну ділянку в оренду без складання технічної 

документації із землеустрою (згідно з пунктом 1 статті 123 ЗКУ): 

 - Товариству з обмеженою відповідальністю «ПЛАСТІКОМ УЖГОРОД» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0340) площею             

0,2385 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. 8-го Березня та передати її в оренду строком на 5 років. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


